D. δι' ἐξουσίαν] propter concessam ipsis licentiam. διὰ τὸ μὴ ἐντιμον εἶναι, quia honestioribus adhuc civium sensibus vigentibus non in honore habetur. ἀγύμναστον καὶ οὐκ ἐθρ. γίγνεται] exercitatione caret neque robustum fit, ita ut in civitate ad maiorem potentiam perveniat.

E. οὐκ ἀνέχεται τοῦ ἄλλα λέγοντος] De constructione dictum ad Gorg. p. 491. A.

αὐτῆς ἐκτός ὀλίγων. καὶ τὸ μὲν δομύτατον αὐτοῦ λέγει τε καὶ πράττει, τὸ δ' ἄλλο περὶ τὰ βήματα προσίζον βομβεῖ τε καὶ οὐκ ἀνέχεται τοῦ ἄλλα λέγοντος, ὥστε πάντα ὑπὸ τοῦ τοιοῦτου διοικεῖται ἐν τῇ τοιαύτῃ πολιτείᾳ χωρὶς τινῶν ὀλίγων. Μάλα γε, ἢ δ' ὅς. Ἄλλο τοίνυν τοιόνδε ἀεὶ ἀποκρίνεται ἐκ τοῦ πλήθους. Τὸ ποῖόν; Χρηματιζομένων που πάντων οἱ κοσμιώτατοι φύσει ὡς τὸ πολὺ πλουσιώτατοι γίγνονται. Εἰκόσ. Πλεῖστον δὴ, οἶμαι, τοῖς κρηῆσι μέλι καὶ εὐπορώτατον ἐντεῦθεν βλίττεται. Πῶς γάρ

E. ἐντεῦθεν βλίττεται] Sic correxit Ruhnck. ad Tim. p. 63. ex schol. et cod. Paris. suo. Vulgo βλίττει. Par. A. Vind. Ang. Vat. m. Venet. II. Flor. a. c. x. γ. βλίττει. Deinde loco vulg. βλίσει dedimus βλίσει ex Flor. a. c. x. β. Vat. m. Sed βλίσειεν habent Vat. Θ. Ven. Ξ. Par. DK. Mon. Vat. r. In Par. A. Vind. Ang. legitur βλίσειεν. Bekkerus βλίττει et βλίσειεν servavit. Schu. Turr. scribunt βλίττει et βλίσειεν. Herm. nobiscum βλίττειται. probat.

χωρὶς τινῶν ὀλίγων] exceptis paucis quibusdam republicae partibus. Dein τοίνυν, ut Lat. iam vero, transitum ad aliud genus iudicat, ut fere idem sit quod porro, praeterea. Exemplis rei alibi collectis addas Aeschin. adv. Ctesiph. p. 290. 19. ed. Brem. Lysiae Orat. pro bon. Arist. p. 221. §. 48. ed. Brem. Demosth. de Coron. p. 259. med. Plat. de Rep. p. 518. D. et quae protulit Schaeferus Appar. Demosth. T. I. p. 222. De Latinis conf. Cicero pro leg. Manil. c. 11. in: *Iam vero* virtuti Cn. Pompeii quae potest par oratio inveniri? Ibid. c. 14: *Iam vero* ita faciles aditus ad eum. Alia notavit Ernesti Clav. Cicer. s. v. *Iam*.

ἐντεῦθεν βλίττεται] Si librorum auctoritas ubique plurimum valeret, vulgatum βλίττει, effluit, manat, utique servandum esset. Sed saepenumero usuevit, ut rationem omnibus librorum testimonis esse potiore vel morosissimi critici

concedere cogantur. Recte Timaeus Gloss. p. 63.: βλίτειεν interpretatur ἀφαιρείται τὸ μέλι ἀπὸ τῶν κρητῶν. Quae significatio si huic verbo ita propria est, ut aliter explicari nusquam possit, sponte consequitur, ut βλίττει vel, quod Stephanus edidit, βλίττει corruptum videri debeat. Itaque Ruhnkenius ad Tim. I. c. acute vidit βλίττεται scribi oportere, eaque emendatio cum scholiastae tum codicis Parisini ab ipso Ruhnkenio inspecti auctoritate egregie confirmatur. Scholiasta enim annotavit haec: ἀφαιρείται τὸ μέλι ἀπὸ τῶν κρητῶν. Neque aliter Ficinus: Huic utique mellis copia et uberior et facillior fucis exprimitur. Huic rationi quae opposuit Schneiderus, ea tanto minorem apud nos vim habent, quod ille non animadvertit, post βλίττει non potuisse continuo inferri βλίσει vel βλίσειει, sed ipsam sententiam sibi unum idemque verbum poposcisse.